ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

02.07.2020          № 1816-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291,

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с 02 июля 2020 года, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

 Председатель Комитета  Д.Г.Лисовец

2

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности.

1. Общество с ограниченной ответственностью «Университетский

Медицинский Центр» сокращенное наименование: ООО «УМЦ», адрес места

нахождения юридического лица: 195220, город Санкт-Петербург, проспект Науки, дом 17,

корпус 6, литер А, пом. 30Н.

ИНН: 7804665544, ОГРН: 1207800027390.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011697/20 от 04.06.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.06.2020 № 1541-п,

срок проведения проверки с 05.06.2020 по 07.07.2020. Проверка проведена 15.06.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011697/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.06.2020 № 1678-п,

срок проведения проверки с 18.06.2020 по 17.07.2020. Проверка проведена 30.06.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011697/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010952,

действующая бессрочно с 02 июля 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

195220, Санкт-Петербург, пр-кт Науки, д. 17, корп. 6, литера А, пом. 30-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением

использования вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного

прерывания беременности); акушерству и гинекологии (искусственному прерыванию

беременности); гастроэнтерологии; дерматовенерологии; кардиологии; колопроктологии;

косметологии; онкологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

психотерапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности

2. Общество с ограниченной ответственностью «ДЕМИ» сокращенное

наименование: ООО «ДЕМИ», адрес места нахождения юридического лица: 196128,

город Санкт-Петербург, площадь Чернышевского, дом 9, литер А, помещение 6-Н.

ИНН: 78107844906, ОГРН: 1197847251337.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011661/20 от 21.05.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.05.2020 № 1381-п,

срок проведения проверки с 22.05.2020 по 19.06.2020. Проверка проведена 03.06.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011661/20/Д.

3

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 04.06.2020 № 1525-п,

срок проведения проверки с 05.06.2020 по 06.07.2020. Проверка проведена 06.07.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011661/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010953,

действующая бессрочно с 02 июля 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196128, Санкт-Петербург, площадь Чернышевского дом 9, литер А, помещение 6-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: анестезиологии и реаниматологии; сестринскому

делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: анестезиологии и реаниматологии; ортодонтии;

стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Региональный Центр

Карантинного Фитосанитарного Обеззараживания» сокращенное наименование:

ООО «РЦКФО», адрес места нахождения юридического лица: 196634,

город Санкт-Петербург, поселок Шушары, улица Галицкая (Славянка тер.), дом 6,

корпус 6, литер А, квартира 11.

ИНН: 7820072196, ОГРН: 1197847233979.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011646/20 от 20.05.2020.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.05.2020 № 1381-п,

срок проведения проверки с 22.05.2020 по 19.06.2020. Проверка проведена 03.06.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011646/20/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 04.06.2020 № 1525-п,

срок проведения проверки с 05.06.2020 по 06.07.2020. Проверка проведена 30.06.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011646/20/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010954,

действующая бессрочно с 02 июля 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

196626, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Московское шоссе, дом 231, корп. 2,

лит. У, часть помещения 1-Н (пом. 19-25, 40, 41).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дезинфектологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).